別紙１（様式第４条関係）

年  月  日

宇城市長 様

罹災報告書

下記のとおり、平成２８年度熊本地震により罹災したことを報告

します。

記

１ 住宅の所在地     宇城市

 ２ 被害概要

 ３ 添付書類  住宅の被害状況を証する以下いずれかの書類

□ 被害状況を記録した写真

□ 被害の修復に要した経費を証する書類

□ 建築士による被災状況確認証明書（別紙２）

別紙２（様式第４条関係）

年  月  日

宇城市長 様

建  築  士  種  別

            （登録都道府県）

登 録  番  号

氏     名

被災状況確認証明書

下記のとおり、住宅の被災状況を確認したことを証明します。

記

 １ 住宅の所有者

２ 住宅の所在地     宇城市

 ３ 被災状況の確認日

 ４ 被害概要

 ３ 添付書類

・被害状況報告書（任意様式）

・被害状況写真